Αναδόχου για την παροχή του έργου του δημιουργικού σχεδιασμού, της εκτύπωσης, 
και  της  αναπαραγωγής  σε  CD  της  ελληνικής  και  της  αγγλικής  έκδοσης  των 
Πεπραγμένων της ΕΕΤΤ για το έτος 2011, για λογαριασμό της ΕΕΤΤ και την ανάθεση 
του  έργου  αυτού  στην  εταιρεία  Symposium έναντι  ποσού  δεκατριών  χιλιάδων 
εννιακοσίων ευρώ (13.900 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%. 

2.    Εγκρίνει την  απαιτούμενη δαπάνη ανερχόμενη στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων 
εννιακοσίων ευρώ (13.900 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%, ποσό που θα 
καλυφθεί  από  τον  Προϋπολογισμό  της  ΕΕΤΤ  χρήσεως  2012  και  θα  καταβληθεί 
ισόποσα  σε  δύο  δόσεις  α)  με  την  ολοκλήρωση  του  έργου  του  δημιουργικού 
σχεδιασμού,  της  εκτύπωσης,  και  της  αναπαραγωγής  σε  CD των πεπραγμένων  της